PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E
SEGURANÇA

 EDITAL N 325/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2025.

         Convoca os candidatos para desempate do
Processo Seletivo Simplificado para a formação de
cadastro reserva para a Função de Atendente de
Educação Infantil (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 8443/2025, TORNA PÚBLICO  convoca os candidatos para

desempate   do Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva para a

Função de Atendente de Educação Infantil (CR), que será regido pelas normas estabelecidas

neste Edital e no Decreto Municipal nº 2.862/2018.

1.CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, convoca os candidatos que obtiveram a mesma

pontuação, para ato público de sorteio que será realizado no dia 24 de  Julho de 2025, às 14

horas, na sede da Prefeitura Municipal, Sito Rua Osvaldo Bastos n°°622,  setor de RH,

Maquiné/RS

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Vitória Baptista Müller 9563 85

Lyandra Borges Rodrigues 9713 85

Debora Alves Fernandes 9804 85

Juliana Freitas da Silva 9565 70

Daiana Bode Alves Ortiz 9756 70

Mariangela Mabel Bergonsi

Palhano Rodrigues

9758 60

Larissa Fernandes Lessa 9805 60

Maquiné, em  22 de Julho de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                          Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

                      Edgar Richard Monteiro Alves
 Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança